
2024年 11月 21日 

関係各位 

株 式 会 社 テ ィ ー ガ イ ア 

代表取締役社長  石田 將人 

今後のお取引について 

 2024年 11月 21日付で公表いたしました「株式会社 BCJ-82-1による当社株式に対する公

開買付けの結果並びにその他の関係会社及び主要株主の異動に関するお知らせ」に記載の

とおり、公開買付者による公開買付けが成立いたしました。弊社は今後の自社株公開買付

け及び一連の手続が予定通り行われることを前提に、2025 年 3 月頃に上場廃止を予定して

おります。 

 これに伴い、Bain Capital Private Equity, LPが投資助言を行う投資ファンド及びその

グループが弊社の 100％親会社となる予定でおりますが、お客様とのお取引には何ら影響

はございません。引き続きお客様のニーズにお応えするべく、事業運営を行って参ります。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

以上 




